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Klagande 
Retail Royalty Company 
101 Convention Center Drive, Las Vegas NV 89109, USA 
Ombud: Albihns.Zacco AB 
Box 5581, 114 85 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen AMERICAN 
EAGLE OUTFITTERS 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 1 oktober 2010 
angående int.reg. nr 998.853, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
frågan om giltighet av den internationella varumärkesregistreringen 
AMERICAN EAGLE OUTFITTERS åter till PRV för erforderlig 
behandling. 
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YRKANDE M.M.  
 
Retail Royalty Company har vidhållit sin begäran om att den 
internationella registreringen av varumärket AMERICAN EAGLE 
OUTFITTERS skall gälla i Sverige. 
 
Retail Royalty Company har till grund för sin talan åberopat att bolaget 
har förvärvat rättigheterna till det av PRV motanförda svenska 
varumärket AMERICAN EAGLE i figur (vm. reg. nr 229763) samt de 
motanförda gemenskapsvarumärkena AMERICAN EAGLE i figur (nr 
1848449), AMERICAN EAGLE walk on your side  i figur (nr 4291803) och 
AMERICAN EAGLE i figur (nr 4474326). 
 
 
DOMSKÄL 

 
Av registret över gemenskapsvarumärken framgår att Retail Royalty 
Company numera är innehavare till de av PRV motanförda 
gemenskapsvarumärkena AMERICAN EAGLE i figur (nr 1848449), 
AMERICAN EAGLE walk on your side i figur (nr 4291803) och 
AMERICAN EAGLE i figur (nr 4474326). Märkena utgör således inte 
längre hinder mot giltigheten i Sverige av Retail Royalty Companys 
internationella varumärkesregistrering AMERICAN EAGLE 
OUTFITTERS. Vidare framgår av det svenska varumärkesregistret att 
Retail Royalty Company även är innehavare av varumärket AMERICAN 
EAGLE i figur (vm.reg. nr 229763), varför inte heller detta märke längre 
utgör hinder mot giltigheten i Sverige av den internationella 
varumärkesregistreringen AMERICAN EAGLE OUTFITTERS. 
 
På grund av det anförda ska det överklagade beslutet undanröjas och 
frågan om giltigheten i Sverige av den internationella registreringen av  
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varumärket AMERICAN EAGLE OUTFITTERS återförvisas till PRV för 
erforderlig behandling. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. 
Enhälligt.  


